
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.117.2018
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiących  własność  Gminy Miasta Pszów, 
przeznaczonych do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.), art.13 ust.1 i art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz .U. z 2018 r., poz. 121 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiące własność Gminy Miasta Pszów, 
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Pszów 
przy ul. Pszowskiej 534, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu. Informację o wywieszeniu 
wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 
najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Nieruchomości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 726FB91A-CFA8-4425-9CF2-ED648AD2937F. Przyjęty Strona 1



                                                                                                                                                                                   Załącznik do Zarządzenia  Nr BM.0050.117.2018                 

                                                                                                                                                                                                       Burmistrza Miasta Pszów z dnia 3 października 2018r.                                                         

                                                                                                                                                                         

Wykaz  nieruchomości, stanowiących własność  Gminy Miasta Pszów przeznaczonych do oddania w użyczenie  

         

Lp. 

 

Karta 

mapy 

Obręb Opis nieruchomości 

 

Pow. 

w m2 

Numer 

KW 

Położenie 

 

Przeznaczenie przedmiotu 

użyczenia 

Okres obowiązywania 

umowy 

  1. 1  Pszów część działki nr 173 3,9 GL1W/00006182/2   ul. Ignacego    

      Paderewskiego 

ustawienie 3 pojemników 

na odzież używaną -PCK 

od dnia 01.11.2018 

do dnia 31.10.2021 

2. 8 Pszów część działki nr 908/25 3,9 GL1W/00006182/2  ul. Pszowska ustawienie 3 pojemników 

na odzież używaną -PCK 

od dnia 01.11.2018 

do dnia 31.10.2021 

3. 6 Pszów część działki nr 726/7 2,6 GL1W/00053160/6  ul. Marii   

 Konopnickiej 

ustawienie  2 pojemnika na 

odzież używaną -PCK 

od dnia 01.11.2018 

do dnia 31.10.2021 

4. 5 Krzyżkowice część działki nr 246/3 3,9 GL1W/00059719/2  ul. Oskara Kolberga ustawienie 3 pojemników 

na odzież używaną -PCK 

od dnia 01.11.2018 

do dnia 31.10.2021 

5. 5 Krzyżkowice część działki nr  951/37  7220 GL1W/00008839/7  ul. Oskara Kolberga na prowadzenie 

działalności statutowej 

LKS”Naprzód 37” 

Krzyżkowice -boisko 

Czas nieoznaczony 

6. 5 Krzyżkowice część działki nr  951/37 848 GL1W/00008839/7  ul. Oskara Kolberga na prowadzenie 

działalności statutowej PP3 

z Oddziałami 

od  dnia 01.12.2018  

do  dnia 30.11.2019 

7. 5 Krzyżkowice Pomieszczenia na parterze 

budynku położonego na 

działce nr 951/37 przy ul. 

Oskara Kolberga 27 : 

1. hall/schody 

2. szatnia 

3. wc personelu 

4. pom.gospodarcze 

5. pom.biurowo-socjalne 

6. pom. dostaw 

7. zmywalnia 

8. przygotowalnia 

9. pom. grupowe nr 1 

10. pom. grupowe nr 2 

 

 

 

 

21,79 

11,46 

2,57 

1,93 

6,9 

2,64 

3,22 

6,67 

45,82 

45,94 

GL1W/00008839/7  ul. Oskara Kolberga na prowadzenie 

działalności statutowej PP3 

z Oddziałami 

od  dnia 01.12.2018  

do  dnia 30.11.2019 

Id: 726FB91A-CFA8-4425-9CF2-ED648AD2937F. Przyjęty Strona 1



11. sanitariaty 

łącznie: 

 

kotłownia 

 

 

8,65 

157,59 

 

24,79  

                                                                                        

                                                                                       

 Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Pszów, na okres  21 dni tj. od dnia 09.10.2018 r. do dnia 29.10.2018 r. 

 

Pszów, dnia 3 października 2018 r. 

 

Id: 726FB91A-CFA8-4425-9CF2-ED648AD2937F. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(jednolity tekst Dz .U. z 2018r., poz. 121 z późn.zm.) właściwy organ sporządza i podaje do publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę
lub użyczenie. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, a także zamieszcza
się na stronie internetowej Urzędu. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie
którego położona jest nieruchomość.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, stanowiący załącznik do zarządzenia
został sporządzony zgodnie z zapisem art.35 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (jednolity tekst Dz .U. z 2018r., poz. 121 z późn.zm.)

Id: 726FB91A-CFA8-4425-9CF2-ED648AD2937F. Przyjęty Strona 1




